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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,55 m2,

POZNAŃ

Cena 2 500 zł

Na wynajem.

2 pokojowe mieszkanie na wynajem Stare Miasto Poznań- 47,55m2

Wolne od zaraz. W pełni wyposażone mieszkanie. Dwa osobne pokoje z oddzielną kuchnią.

Media i czynsz:
2500 msc/ pln,
760 msc/ pln czynsz administracyjny (centralne ogrzewanie, śmieci, zimna woda),



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

+ prąd i gaz/ podgrzewanie wody.

Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu sklepy, przystanki, Rynek Starego Miasta.

Zapraszam!

Symbol MAR22171 Symbol SWO 422533

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.03.2024 Cena 2 500 PLN

Cena w EURO 579 € Cena w USD 628 $

Opłaty dodatkowe 760 PLN Kraj POLSKA

Województwo WIELKOPOLSKIE Powiat POZNAŃ

Gmina POZNAŃ Miejscowość POZNAŃ

Ulica Garbary Powierzchnia całkowita 47,55 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Monitoring JEST

Nr Licencji 505

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


